dienas juos pasirašo ir vieną pasirašytą egzempliorių grąžina Vykdytojui. Per 3 dienas nepateikęs 

Vykdytojui pastabų dėl paslaugų trūkumų, laikoma, kad sutarties 1.1 punkte numatytos paslaugos 

yra pilnai atliktos. 

4. Paslaugų sutartinė kaina ir atsiskaitymo tvarka 

4.1. Fiksuota archeologinių tyrimų kaina – 9970,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai 

septyniasdešimt eurų 00 cnt). Pridėjus PVM 2093,70 Eur, galutinė sutarties kaina yra 12063,70 Eur 

(dvylika tūkstančių šešiasdešimt trys eurai 70 cnt). 

4.2. Už atliktas paslaugas atsiskaitoma per 30 dienų nuo sąskaitos-faktūros pateikimo ir paslaugų 

priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos. 

4.3. Už atliktas paslaugas sąskaitos-faktūros pateikiamos tik naudojantis informacinės sistemos